
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О КАНДИДАТУРЕ ДЛЯ НАЗНАЧЕНИЯ В СОСТАВ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ГОРОДА ВОЛОГДЫ С ПРАВОМ РЕШАЮЩЕГО ГОЛОСА 

 

Принято Вологодской городской Думой 

15 ноября 2018 года 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня    

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права               

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением 

Избирательной комиссии Вологодской области от 30 октября 2018 года № 71/308 

«Об освобождении от обязанностей члена территориальной избирательной 

комиссии города Вологды с правом решающего голоса», в связи с формированием 

территориальной избирательной комиссии города Вологды, на основании статьи 31 

Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская 

Дума РЕШИЛА: 

1. Предложить Избирательной комиссии Вологодской области для 

назначения в состав территориальной избирательной комиссии города Вологды              

с правом решающего голоса кандидатуру Зуева Максима Викторовича, 1985 года 

рождения, образование высшее. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 16 ноября 2018 года. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Вологодской 

области. 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

15 ноября 2018 года 

№ 1657 


